مشاهده کنید در کتب اهل سنت فقهای طراز اولشان می‌گویند:

«أن من أنكر خلافة الصديق أو عمر فهو كافر»

الصواعق المحرقة على أهل الرفض والضلال والزندقة، اسم المؤلف: أبو العباس أحمد بن محمد بن علي ابن حجر الهيثمي، دار النشر: مؤسسة الرسالة - لبنان - 1417 هـ - 1997 م، الطبعة: الأولى، تحقيق: عبد الرحمن بن عبد الله التركي - كامل محمد الخراط، ج 1، ص 138، باب خاتمة

یا:

«من أنكر إمامة أبي بكر الصديق رضي الله عنه فهو كافر وعلى قول بعضهم هو مُبتدع وليس بكافر والصحيح أنه كافر وكذلك من أنكر خلافة عمر»

الفتاوى الهندية في مذهب الإمام الأعظم أبي حنيفة النعمان، اسم المؤلف: الشيخ نظام وجماعة من علماء الهند، دار النشر: دار الفكر - 1411 هـ - 1991 م؛ ج 2، ص 264

ما نباید نبش قبر کنیم. بنده بارها عرض کردم شاید کسی را پیدا نکنید که به اندازه من بیش از دوپست و اندی جلسه بحث و جدل و مناظره در خاک عربستان سعودی با سران وهابی داشته باشد.

وقتی آنها چنین روایاتی می‌آورند، ما می‌گوییم که فعلاً شیعیان ما مقلد مراجع معاصر هستند.